ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

––––––––––

Số:        /UBND-VP

V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo kế

hoạch Phát triển kinh tế - xã hội và phân công

chỉ đạo, điều hành triển khai thực hiện Kế

hoạch phát triển  kinh tế - xã hội năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Phú Đình, ngày 26 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: - Đảng ủy – HĐND – UBMTTQ xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Các Trường học, Trạm y tế;

- Các tổ chức Hội đặc thù;

- Các Trưởng xóm.

Thực hiện Nghị quyết số 49/NQ-HĐND, ngày 25/12/2024 của HĐND xã khóa

XX, kỳ họp thứ mười về phê chuẩn kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế -

xã hội năm 2024, phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2025;

Để hoàn thành thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội năm 2025 theo Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ xã, Nghị quyết của

HĐND xã, với quyết tâm hoàn thành cao nhất các mục tiêu Nghị quyết Đảng ủy,

HĐND xã giao. UBND xã xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và phân

công chỉ đạo, điều hành triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

năm 2025.

UBND xã Phú Đình kính đề nghị Đảng ủy – HĐND – UBMTTQ, các ngành

đoàn thể, các Trường học, Trạm y tế và các xóm có ý kiến tham gia vào dự thảo kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội và phân công chỉ đạo, điều hành triển khai thực

hiện Kế hoạch phát triển  kinh tế - xã hội năm 2025 đến 14h00 ngày 31/12/2024

các cơ quan, đơn vị không có ý kiến tham gia gửi về UBND xã được coi như nhất

trí với dự thảo kế hoạch trên (Có dự thảo kế hoạch kèm theo).

Rất mong nhận được các ý kiến tham gia vào vào dự thảo kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội và phân công chỉ đạo, điều hành triển khai thực hiện Kế hoạch phát

triển  kinh tế - xã hội năm 2025 xã Phú Đình./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:16:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Thị Nguyệt<nguyettt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:40:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:16:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:16:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!